[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ТЕНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

СЕССИЯ –41
      от  27 апреля  2017 г.

    №124
с. Тенгинка

Об отмене решения Совета Тенгинского сельского поселения Туапсинского района  от 16 февраля 2017 года №117 «Об установлении земельного налога на территории Тенгинского сельского поселения Туапсинского района»
В соответствии со статьей 14  Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет Тенгинского сельского поселения Туапсинского района решил:

1. Отменить решение Совета Тенгинского сельского поселения Туапсинского района  от 16 февраля 2017 года №117 «Об установлении земельного налога на территории Тенгинского сельского поселения Туапсинского района».
2. Представить для руководства в деятельности копию данного решения с приложением в Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы России № 6 по Краснодарскому краю.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Черноморье сегодня» и разместить на официальном сайте Совета Тенгинского сельского поселения Туапсинского района в информационно-телекоммуникационной сети (Интернет).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по социально-экономической политике вопросам развития курорта, вопросам бюджета, налогов, малого и среднего бизнеса и предпринимательства.
5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава
Тенгинского сельского поселения

Туапсинского района                                                                                А.А. Чамян